

財務概要

(除每股數字外·以千元列示)

	截至12月31日年度			
	2006 人民幣	2005 人民幣	2004 人民幣	2003 人民幣
業績				
電信基建服務收入	7,472,427	7,199,590	7,241,852	6,693,087
業務流程外判服務收入	5,153,540	4,363,152	3,637,461	3,157,619
應用·內容及其他服務收入	1,556,833	1,669,549	1,369,515	1,066,558
經營收入	14,182,800	13,232,291	12,248,828	10,917,264
折舊及攤銷	249,691	239,300	206,567	168,268
直接員工成本	2,604,229	2,521,904	1,423,520	1,268,439
購買物料及電信產品成本	4,333,050	4,337,923	4,386,627	3,889,030
分包成本	2,760,555	2,029,152	2,665,201	2,210,650
經營租賃支出及其他	1,476,071	1,416,101	1,192,722	1,102,517
經營成本	11,423,596	10,544,380	9,874,637	8,638,904
毛利	2,759,204	2,687,911	2,374,191	2,278,360
其他經營收入	159,414	115,672	164,494	94,260
銷售·一般及管理費用	(1,890,702)	(1,951,122)	(1,733,861)	(1,619,517)
其他經營費用	(12,298)	(21,066)	(31,751)	(24,715)
物業·廠房及設備的重估減值	(105,299)	—	—	—
財務收入淨額	85,644	38,403	42,643	39,311
應佔聯營公司(虧損)/利潤	(30)	11,687	5,442	6,508
負商譽	4,039	159,499	43,299	62,526
除稅前利潤	999,972	1,040,984	864,457	836,733
所得稅	(280,712)	(260,482)	(273,960)	(262,793)
本年利潤	719,260	780,502	590,497	573,940
以下人士應佔:				
本公司股東/所有者	696,078	597,556	525,619	458,436
少數股東	23,182	182,946	64,878	115,504
本年利潤	719,260	780,502	590,497	573,940
每股基本盈利及攤薄盈利(人民幣元)	0.172	0.151	0.133	0.116

財務概要

(以千元列示)

於12月31日

	2006 人民幣	2005 人民幣	2004 人民幣	2003 人民幣
財務狀況				
物業、廠房及設備·淨額	2,232,848	2,567,336	2,617,316	2,518,819
其他非流動資產	909,477	1,650,790	1,518,084	1,583,686
存貨	828,124	524,096	631,239	402,110
應收賬款及應收票據·淨額	3,351,262	2,995,507	2,393,410	2,250,221
預付款及其他流動資產	938,640	2,086,453	1,800,643	1,341,103
現金及現金等價物	7,071,029	3,685,916	4,516,021	5,347,013
資產合計	15,331,380	13,510,098	13,476,713	13,442,952
計息貸款	95,500	209,545	184,383	250,116
應付賬款及應付票據	2,860,065	1,947,466	1,996,561	1,833,419
其他流動負債	2,792,725	4,059,891	4,442,981	4,976,407
負債合計	5,748,290	6,216,902	6,623,925	7,059,942
本公司股東應佔權益	9,481,309	6,772,775	6,138,601	5,380,526
少數股東權益	101,781	520,421	714,187	1,002,484
權益合計	9,583,090	7,293,196	6,852,788	6,383,010
負債及權益合計	15,331,380	13,510,098	13,476,713	13,442,952

